

2020年9月1日

『阿倍野のます区』が大阪エヴェッサとオフィシャルパートナー契約を締結致しました。

この度、弊社オリジナル商品『阿倍野のます区』の拡販と、地域貢献・地元応援の為、 ヒューマンプランニング(株)(本社:大阪府大阪市・代表取締役:安井直樹)が運営する プロバスケットボールリーグ・B.LEAGUE所属のクラブチーム「大阪エヴェッサ」と オフィシャルパートナー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

今後はオフィシャルパートナーとして「大阪エヴェッサ」の活動を応援してまいります。 併せて、『阿倍野のます区』や販促物の作成、スポーツ活動の応援を通して、 地域社会の発展や地元応援に一層貢献してまいります。



## ■「大阪エヴェッサ」とは…

2005年設立。B.LEAGUE所属のプロバスケットボールクラブ。 七福神のお一人で商売繁盛の神様である「戎様」を大阪では親しみを込めて 「えべっさん」とお呼びするところから、人情・笑い・商売の街大阪を 活気づける存在であることを願い、チーム名を「大阪エヴェッサ」と命名。

大阪エヴェッサ・オフィシャルウェブサイト: https://www.evessa.com/







## 阿倍野のます区 は大阪エヴェッサを応援しています!

【まいどくん】

ガンバレ、大阪エヴェッサ!

大阪エヴェッサマスコットキャラク

有限会社エイデー http://t-walker.com